

SKATEBOARDING COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684012 F. +39 0691684029 • skateboarding@fisr.it • www.fisr.it

n. 016 - del 14/05/2021

Evento "Meet & Skate" – 16 Maggio 2021 Riva del Garda (TN) - GO FAST Skatepark Creature

Su indicazione del Vice-Responsabile di settore, sig. Federico Barboni, si comunicano gli atleti iscritti all'evento denominato "Meet & Skate" che avrà luogo a Riva del Garda (TN), il 16 Maggio p.v., presso il "GO FAST Skatepark Creature":

ATIETI		
ATLETI	.	
Matteo	Mantovani	Flyzone Brescia srl/Agape asd
Nicola	Morigi	Marianna Skatepark
Filippo Tommaso	Scatigna	Reebot asd
Giacomo	Bosetti	Flyzone Brescia srl
Thomas	Zaccaria	Genova Skateboard asd
Nina	Bosetti	Flyzone Brescia srl
Alessandro	Cantafaro	Reboot asd/ Poison wave asd
Emma	Boletti	Flyzone Brescia srl
Roberto	Bonvicini	Flyzone Brescia srl
Giorgia Tea	Mariani	Reebot asd
Maicol	Fantini	Marianna Skatepark
Alessandro	Morigi	Marianna Skatepark
Samuel	Gambelli	
Leonardo	Lombardo	Go Fast Skateboarding asd
Pietro	Lombardo	Go Fast Skateboarding asd
Andres Martin	Gramaglia Fusconi	Skateschool Cesena asd
Diego	Fusconi	Skateschool Cesena asd
Riccardo	Reigl	Go Fast Skateboarding asd
Lorenzo	Dirani	Marianna Skatepark asd
Tobia Jules	Scarpellini	Reebot asd
Filippo	Greco	
Edoardo	Greco	
Niccolò	Erba	
Achille	Seghetti	
Vittoria	Tosatto	
Anna	Gamelli	Treviso Skateboarding asd
Filippo	Fanelli	Marianna Skatepark asd
Matilde	Fanelli	Marianna Skatepark asd

STAFF

Marco Morigi: Responsabile Impiantistica e coordinamento eventi e

promozione sportiva

Mattia Cecchetti: Allenatore a disposizione della nazionale

RITROVO: Domenica 16 Maggio 2021, presso il GO FAST Skatepark Creature.

DISPOSIZIONI:

Gli atleti iscritti e lo staff convocato sono tenuti a seguire le indicazioni impartite dal Responsabile impiantistica e coordinamento eventi e promozione sportiva, sig. Marco Morigi, per quanto concerne le disposizioni logistiche.

L'evento sarà svolto nel rispetto delle normative vigenti e del protocollo di sicurezza FISR in tema di tutela della salute, gli atleti sono tenuti ad attenersi scrupolosamente alle indicazioni fornite dallo staff.

Ai fini della partecipazione all'evento in oggetto, gli iscritti che risultano essere non tesserati presso la Federazione Italiana Sport Rotellistici, dovranno obbligatoriamente provvedere al tesseramento tramite la società sportiva organizzatrice.

Nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente si ricorda quanto segue:

- Le richieste di rimborso devono essere presentate alla FISR tramite l'apposita modulistica, entro 30 giorni dal rientro dalla trasferta; decorso tale termine non si avrà più diritto al rimborso delle spese sostenute e gli uffici amministrativi federali non accetteranno più le eventuali richieste.
- per gli spostamenti verso i luoghi di convocazione o di rientro presso le proprie sedi, il mezzo di trasporto previsto è quello pubblico. In virtù della situazione di emergenza è fortemente consigliato l'uso del mezzo proprio, previa richiesta di autorizzazione degli uffici federali.
- per gli atleti iscritti convocati non è previsto alcun rimborso spese né il pagamento di vitto e alloggio.

L'evento terminerà e gli atleti e lo staff saranno lasciati liberi nel pomeriggio di domenica 16/05/2021.

Il Segretario Generale (Angelo lezzi)

(Implifer

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI